ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

                                 САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                ПРИКАЗ

 № 56                                                                                                от11  февраля 2010года

    О  проведении  районного  тура

Х11 Республиканской  математической

олимпиады  школьников 6-х классов

общеобразовательных школ, гимназий,
лицеев РТ
На основании приказа МО и Н РТ   №391/10  от 3 февраля 2010года, в соответствии с Положением о Х11 Республиканской математической олимпиады школьников 6-х классов общеобразовательных школ, гимназий, лицеев Республики Татарстан  и в целях повышения интереса учащихся к изучению математики, создания условий для поддержки одарённых детей

             приказываю:

1. Провести 13 февраля 2010года районный тур Х11 Республиканской математической  олимпиады школьников 6-х классов  общеобразовательных школ, гимназий, лицеев  Республики Татарстан на базе Сабинской гимназии.

2.   Директорам школ:
2.1. Обеспечить  участие  не менее 5-и (Сабинская гимназия, Шеморданский лицей -не менее 15) учащихся от каждой школы.

2.2. Утвердить состав районной комиссии  по проверке ответов учащихся (Приложение №1)
3.   Директору  Сабинской гимназии Хабибуллину Р.Н. создать необходимые условия для  проведения математической олимпиады.

4.  Ответственность за жизнь и здоровье  участников олимпиады возложить на  директоров школ и  руководителей команд.

5.    Контроль за выполнением  приказа  возложить  на  Гиззатуллину Ф.А.
               Зам. начальника отдела образования:                          Л.Р.Билалова

                                                                 Приложение№1 к приказу роо  №56 от 11.02.10г.

                     Состав   районной комиссии  по проверке ответов учащихся

            на районном туре  математической олимпиады учащихся 6-х классов

1.Давлиева С.Г. - учитель  математики  1 кв. категории  Сабинской гимназии

2. Яхина Р.Х.   -  учитель  математики  высшей  кв. категории  Сабинской гимназии

3. Маннанова Р.А.- учитель математики1 кв. категории  Сабинской гимназии, рук.РМО

4. Гайфутдинова  Ф.В. - учитель  математики  высшей  кв. категории  Шеморданского

    лицея

5. Сальманова Р.Г.- учитель  математики  1  кв. категории  Шеморданского  лицея

6.  Каримова Р.А.-  учитель  математики  1  кв. категории  Шеморданского  лицея

7. Шамсутдинова М.К.- учитель  математики  1 кв. категории  Юлбатской сш

8. Фазылова Г.Г.- учитель  математики  11 кв. категории   Кильдебякской сш

9. Ганиева А.С. - учитель  математики  1 кв. категории   Сабинской сш  №2

10.Гумерова А.Р.- учитель  математики  1 кв. категории   Сабинской сш  №2